
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

………………………………………… 
--- 

 
Ημερομηνία: 07/01/2021 
Αριθ. Πρωτ:69 
 

Ταχ. Δ/νση : 2ο χλμ. Ε.Ο. 
Σπάρτης-Γυθείου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 23100, Σπάρτη 

Ιστοσελίδα : dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες : Χαρίτογλου Μαρία 

Τηλέφωνο : 27313 63474 

Fax : 27313 63477 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ ΕΕΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας στο πλαίσιο 

της Πράξης: «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις 

Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069864, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λακωνίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 949/Ε1/07-01-2021(ΑΔΑ : Ψ2ΨΟ46ΜΤΛΗ-ΝΔΥ) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών /ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την   αριθμ . 105324/Ε1/12-08-2020 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αίτησης-δήλωσης 
προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών ή/και 
ωρομισθίων το σχολικό έτος 2020-2021» (ΑΔΑ:ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α). 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ ΕΕΠ που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

ΑΔΑ: Ρ7Φ146ΜΤΛΗ-Μ99



 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

/ ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΤΥ-ΖΕΠ 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 15 

 

Η σύμβαση λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄ 13). 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

 
 
 
 

Οικονομίδης Αγάπιος 

ΑΔΑ: Ρ7Φ146ΜΤΛΗ-Μ99


		2021-01-07T15:07:02+0200
	Athens




